Giurisdizione di Mel

-
Cesana

Fa Piave

Asolo

Castelfranco
-]

Titolari

Abitanti
Maschi

Femmine

Ceti e professioni
Artigiani

Barcaroli

Camerieri e servitori
Carrettieri e mulattieri

Contadini

dalmareng
-+

Collalto di Susﬁegana

g o - MantelH

-~
']

Campagna

Mestrina

Moale
-]

£

Serravalle
=2

&
Ceneda Cordignano
£

Cnngglianu

FrRaloy

o
£y

'/"}.

o~
[

@ &
q r
Treviso o

Zosagna = o

JS\J

Mestre
]

nn.hh. Zorzi S.Severo

4.448
2.357

2.091

134

83

1.493

(-]
Forkabuffole

. Motta
Qderzo

=, Dona
-



Disoccupati e mendicanti

Mercanti, bottegai, negozianti

Professionisti

Religiosi

Animali

Bovini

Equini

Ovini

Impianti industriali
Cartiere

Folli da panni
Fornaci

Magli, mangani, fucine
Mulini e pile da riso
Segherie

Telai

Tintorie

133

19

23

2.661

207

3.228

21

103



