## Giurisdizione di Mel



Titolari nn.hh. Zorzi S.Severo

Abitanti	4.448
Maschi	2.357
Femmine	2.091

Ceti e professioni	
Artigiani	134
Barcaroli	3
Camerieri e servitori	83
Carrettieri e mulattieri	9
Contadini	1.493

Disoccupati e mendicanti	133
Mercanti, bottegai, negozianti	26
Professionisti	19
Religiosi	23
Animali	
Bovini	2.661
Equini	207
Ovini	3.228
Impianti industriali	
Cartiere	2
Folli da panni	6
Fornaci	8
Magli, mangani, fucine	3
Mulini e pile da riso	21
Segherie	3
Telai	103
Tintorie	1